1

浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划实施办公室

关于公布 2017 年浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划立项结果的通知

温州大学团委：

2017 年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计

划已于 2017 年 1 月启动实施，经学校推荐和专家评审确立

项目。现将你校通过立项的项目名单印发你们（见附件），

请认真实施、加强管理。为不断提升我省大学生科技创新工

作整体水平，每个新苗项目负责人需参加校内创业学院或社

会组织开展的相关创新创业培训，培训情况将作为结题评审

的参考内容。

附件：2017 年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人

才计划温州大学项目名单及资助经费表

浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划实施办公室

2017 年 6 月 29 日

2

附件：

2017 年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计划

温州大学项目名单及资助经费表

项目承担单位：温州大学 资助经费：36万元

总编号：2017R426

3

4